3.  PT Loka Cipta Kreasi  40.777.800 4.077.780.000 5,83
4.  Value Partners High-Dividend Stocks Fund 38.551.800 3.855.180.000 5,51
5.  Reksa Dana HPAM Ekuitas Progresif 44.332.100 4.433.210.000 6,33
6.  Masyarakat* (Kepemilikan di bawah 5% setiap

pihak)
139.716.100

13.971.610.000 19,96

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 700.000.000 70.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel  900.000.000  90.000.000.000

Berdasarkan Surat Pernyataan Kesanggupan dari KSP tertanggal 12 Juni 2020, KSP menyatakan dan menjamin bahwa
memiliki dana yang cukup dan sanggup untuk melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya sesuai porsi bagian
kepemilikan sahamnya (secara proporsional) yang ada pada Perseroan saat ini dalam PUT II dan akan membeli sisa
saham yang tidak dibeli atau diambil bagian oleh pemegang saham lainnya.

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT II ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham Perseroan,
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT II secara proforma adalah
sebagai berikut:

Keterangan Sebelum PUT II Sesudah PUT II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 1.600.000.000 160.000.000.000  15.700.000.000  1.570.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

1. PT Karya Supra Perkasa 350.700.000 35.070.000.000 50,10 7.865.700.000  786.570.000.000  50,10

2. PT Cross Plus Indonesia  85.922.200 8.592.220.000 12,27 1.926.422.200  192.642.220.000  12,27

3. PT Loka Cipta Kreasi  40.777.800 4.077.780.000 5,83 915.277.800  91.527.780.000  5,83

4. Value Partners High-Dividend
Stocks Fund

38.551.800 3.855.180.000 5,51 865.051.800  86.505.180.000  5,51

5. Reksa Dana HPAM Ekuitas
Progresif

44.332.100 4.433.210.000 6,33 993.832.100  99.383.210.000  6,33

6. Masyarakat* (Kepemilikan di bawah
5% setiap pihak)

139.716.100 13.971.610.000 19,96 3.133.716.100  313.371.610.000  19,96

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

700.000.000 70.000.000.000 100,00 15.700.000.000  1.570.000.000.000  100,00

Saham dalam Portepel  900.000.000 90.000.000.000  0 0

 3

Dalam hal HMETD yang ditawarkan dalam PUT II ini hanya dilaksanakan oleh sebagian masyarakat dan KSP selaku
pemegang saham pengendali Perseroan dan pembeli siaga PUT II, maka KSP akan melaksanakan HMETD yang menjadi
haknya dan mengambil seluruh sisa saham yang tidak dilaksanakan, sehingga struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT II secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Sebelum PUT II Sesudah PUT II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 1.600.000.000 160.000.000.000  15.700.000.000  1.570.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

1.  PT Karya Supra Perkasa 350.700.000 35.070.000.000 50,10 13.853.700.000  1.385.370.000.000  88,24

2.  PT Cross Plus Indonesia  85.922.200 8.592.220.000 12,27 85.922.200 8.592.220.000 0,55

3.  PT Loka Cipta Kreasi  40.777.800 4.077.780.000 5,83 40.777.800 4.077.780.000 0,26

4.  Value Partners High-Dividend
Stocks Fund

38.551.800 3.855.180.000 5,51 38.551.800 3.855.180.000 0,25

5.  Reksa Dana HPAM Ekuitas
Progresif

44.332.100 4.433.210.000 6,33 44.332.100 4.433.210.000 0,28

6.  Masyarakat* (Kepemilikan di bawah

5% setiap pihak)
139.716.100 13.971.610.000 19,96 1.636.716.100  163.671.610.000  10,42

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

700.000.000 70.000.000.000 100,00 15.700.000.000  1.570.000.000.000  100,00

Saham dalam Portepel  900.000.000 90.000.000.000  0 0

Pemegang Saham lama yang juga merupakan pemegang HMETD yang tidak menggunakan haknya untuk membeli
Saham Baru dalam rangka PUT II ini dapat menjual haknya kepada pihak lain dari tanggal 6 Agustus 2020 sampai dengan
tanggal 13 Agustus 2020 baik melalui Bursa Efek Indonesia maupun di luar Bursa Efek Indonesia sesuai dengan POJK
No. 32/2015.

Pemegang Saham lama yang tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang ditawarkan dalam PUT II ini
sesuai dengan porsi HMETD-nya akan mengalami penurunan persentase kepemilikan sahamnya (dilusi) dalam jumlah
yang cukup material yaitu maksimum sebesar 95,54% (sembilan puluh lima koma lima puluh empat persen).